O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO,  no  uso  de  suas  atribuições,
RESOLVE:

PORTARIA SCGE nº 068 de 24 de novembro de 2015 –  Dispensar, a pedido, LOURINALDO
VICENTE  SOARES,  matrícula  nº  364.082-5,  da  função  de  Motorista,  símbolo  FGS-2,  da
Secretaria da Controladoria Geral do Estado, com efeito retroativo a 03 de novembro de 2015.

PORTARIA  SCGE  nº  069  de  24  de  novembro  de  2015 –  Designar  CÍCERO  ANTÔNIO
AZEVEDO  FERNANDES,  para  função  de  Motorista,  símbolo  FGS-2,  da  Secretaria  da
Controladoria Geral do Estado, com efeito retroativo a 03 de novembro de 2015.

Rodrigo Gayger Amaro
Secretário da Controladoria-Geral do Estado